
CovruNE Dr FruvrnrREDDo Bnuzro
@rovincia di Cosenza)

Deliberazione del Consiglio Comunale

No 15
Oggetto: Nomina Capigruppo.

Data28.07.2014

L'anno duemilaquattoridici, il giorno ventotto del mese
Municipio, nella sala consiliare, previa regolare convocazione, si
Fiumefreddo Bruzio, in sessione ordinaria, in seduta pubblica ed
nominale risultano presenti i seguenti Consiglieri:

di luglio, alle ore 19.50, presso il
è riunito il Consiglio Comunale di
in prima convocazione. All'appello

Consigliere comunale Presente Assente

I GAUDIO CALDERAZZO Vincenzo X
2 ALOISE Concettina Francesca X
a
J CAPUTO Francesco X
4 CAVALIERE Teresina X
) PORCO Antonio X
6 IORIO Antonio X
7 CALABRIA Cherubina X
8 ALOISE Antonio X
9 ORRICO Francesco X

1 0 SANSONE Carmine X
l 1 PORTO Pierpaolo X
I 2 GILIBERTI Alessandra X
1 3 ARAGONA Carmelo X

TOTALE: 13 0

Presiede il Sindaco Dott. Vincenzo Gaudio Calderazzo. Partecipa alla seduta il Segretario
Comunale dott. Silvio Bastardi, il quale cura la redazione del presente verbale.

Il Sindaco in qualita di Presidente dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero legale
degli intervenuti ed invita i Consiglieri Comunali a d-iscutere sugli argomenti posti all'ordine del gioóo.



IL CONSIGLIO COMLINALE

Premesso che :

- che il punto all'ordine del giorno prevede la nomina dei capigruppo consiliari ;

Visto lo Statuto comunale;
Visto il Regolamento per il funzionamento del Consilgio comunale ;

Il Gruppo di maggioranzaptopone la nomina di Francesco Caputo
Il Gruppo di minoranza propone il nominativo di Carmine Sansone

Con voti unanimi e favorevoli dei presenti espressi nelle forma di legge

DELIBERA

DI PRENDERE ATTO CHE i capigruppo consiliari sono :

Per il Gruppo di maggioranza: Francesco Caputo
Per il Gruppo di minoranza : Carmine Sansone

Di dichiarare, altresì, con voti unanimi e favorevoli dei presenti di dichiarare il presente atto
immediatamenete esesuibile.



LA PRESENTE VIENE LETTA, APPROVATA E SOTTOSCRITTA

IL PRESIDENTE
. Viqcgnzo Gaudif Qalderazzo)'p fulliluitwl[uIurp

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il
/ / a

giorno O 1- vil " /o lt" (Reg. Albo No ) per restarvi pubblicata per

quindici giorni consecutivi.

Fiumefreddo Bruzio, o,{. O3 2 o1 (

ARIO


